

Bondero Holding ApS
Eskørgyden 8, 5592 Ejby

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 33 26 18 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019.



Freddy Raeder
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bondero Holding ApS Eskørgyden 8 5592 Ejby
	CVR-nr.: 33 26 18 45
	Stiftet: 10. november 2010
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Freddy Raeder, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Associeret virksomhed	Dansk Sprinkler Teknik A/S, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anpartar og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.835 t.kr. mod 1.565 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-6.280	-7.068
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.676.361	1.563.924
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	169.308	0
Andre finansielle indtægter	1.500	27.319
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.272	-18.388
Resultat før skat	1.832.617	1.565.787
Skat af årets resultat	2.600	-400
Årets resultat	1.835.217	1.565.387
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	432.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	963.561	1.091.293
Udbytte for regnskabsåret	408.000	52.900
Overføres til overført resultat	31.656	421.194
Disponeret i alt	1.835.217	1.565.387
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	432.000

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.945.457	2.981.896
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	239.308	70.000
4 Andre tilgodehavender	0	123.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.184.765</u>	<u>3.175.496</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.184.765</u>	<u>3.175.496</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	929	929
Udskudte skatteaktiver	6.700	4.100
Tilgodehavender i alt	<u>7.629</u>	<u>5.029</u>
Likvide beholdninger	<u>913.232</u>	<u>547.140</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>920.861</u>	<u>552.169</u>
Aktiver i alt	<u>5.105.626</u>	<u>3.727.665</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.767.257	2.803.696
7	Overført resultat	811.295	779.639
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	408.000	52.900
	Egenkapital i alt	<u>5.066.552</u>	<u>3.716.235</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	35.073	7.430
	Anden gæld	4.001	4.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.074</u>	<u>11.430</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>39.074</u>	<u>11.430</u>
	Passiver i alt	<u>5.105.626</u>	<u>3.727.665</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.272	18.388
	8.272	18.388
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	178.200	178.200
Kostpris ultimo	178.200	178.200
Opskrivninger primo	2.803.696	1.774.372
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.676.361	1.563.924
Udbytte	-712.800	-534.600
Opskrivninger ultimo	3.767.257	2.803.696
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.945.457	2.981.896
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Sprinkler Teknik A/S	Odense	24,52 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	70.000	0
Tilgang i årets løb	0	70.000
Kostpris ultimo	70.000	70.000
Årets opskrivninger	169.308	0
Opskrivninger ultimo	169.308	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	239.308	70.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	123.600	581.286
Tilgang i årets løb	0	3.600
Afgang i årets løb	<u>-123.600</u>	<u>-461.286</u>
Kostpris ultimo	0	123.600
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 0	 123.600
 Der specificeres således:		
 Udlån Mårtensson Holding ApS	 <u>0</u>	 <u>123.600</u>
	0	123.600
 5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	80.000	80.000
 6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.803.696	1.712.403
Resultatandel	<u>963.561</u>	<u>1.091.293</u>
	3.767.257	2.803.696
 7. Overført resultat		
Overført resultat primo	779.639	358.445
Årets overførte overskud eller underskud	31.656	421.194
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	432.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-432.000</u>	<u>0</u>
	811.295	779.639

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	52.900	433.000
Udloddet udbytte	-52.900	-433.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>408.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>408.000</u>	<u>52.900</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ejerandel i Dansk Sprinkler Teknik A/S, nominelt kr. 178.200, med bogført værdi kr. 3.945 t.kr. er pantsat for alt mellemværende med Nordea i Dansk Sprinkler Teknik A/S.